

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Estado do Mato Grosso do Sul

Pregão Eletrônico Nº 00038/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.022.398/0001-31 - AGEM TECNOLOGIA E COMERCIO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 FONE OUVIDO	Peça 1,00 UN	1000	R\$ 10,5000	R\$ 10.500,0000

Marca: AGEM

Fabricante: AGEM

Modelo / Versão: AHF-002

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 1) Fone de Ouvido tipo: Headphone(sem microfone integrado), supra-auricular (cobrir toda orelha) 2) Tiara plastica ajustável sobre a cabeça 3) BI - Auricular 4) Haste ajustável 5) Protetor auricular espuma confortável anti-alérgica; podendo ser trocada ou substituível 6) Almofadas espumas fechadas com máximo isolamento 7) Speaker Potência: 100mW 8) Extensão do cabo: 1,50M 9) Plug Type: P2 3.5mm Stereo; 10) Sensitivity: 103 dB +/-5dB at 1Khz 11) Impedância: 32 Ohms 12)Frequência de resposta: 20hz – 20.000hz; 13)Cabo com extensão de no minimo 1,5m

Total do Fornecedor: R\$ 10.500,0000

18.493.600/0001-02 - C. L. R. COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, SAN

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 ÁLCOOL PROPÍLICO	Litro	750	R\$ 24,0300	R\$ 18.022,5000

Marca: Implastec

Fabricante: Implastec

Modelo / Versão: Litro

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool propílico aspecto físico líquido, límpido e incolor, formula química (ch3) 2choh (isopropílico ou isso-propanol), grau de pureza mínima de 99,5%, embalagem individual de 1000ml, embalagem com tampa, bico dosador.

Total do Fornecedor: R\$ 18.022,5000

28.787.127/0001-11 - SHIGEMOTO & CIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 CAIXA PLÁSTICA	Unidade	350	R\$ 84,0100	R\$ 29.403,5000

Marca: Sanremo

Fabricante: Sanremo

Modelo / Versão: SR981

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO 63 CM, LARGURA 45 CM, ALTURA 40 CM, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA ETRAVAS, TIPO CAIXA ORGANIZADORA, CAPACIDADE 78 L

Total do Fornecedor: R\$ 29.403,5000

32.021.790/0001-88 - ALVES & PARAGUASSU LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 ORGANIZADOR CABOS	Unidade	16800	R\$ 0,4000	R\$ 6.720,0000

Marca: VELCRO BRASIL

Fabricante: VELCRO BRASIL

Modelo / Versão: ABRAÇADEIRA/ORGANIZADOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA/ORGANIZADOR (fita para agrupamento) de cabos com VELCRO, com as seguintes características mínimas: 1) Abraçadeira de velcro, em dupla face, para organizar fios, cabos; 2) Fenda na ponta que assegure que a abraçadeira fique presa ao cabo; 3) A abraçadeira deve ser reutilizável (por diversas vezes) e permitir amarrações ajustáveis; 4) Cor preta; 5) Dimensões: comprimento de 200 mm (será aceita variação no comprimento de 10%) x largura de 12 a 19 mm.

Total do Fornecedor: R\$ 6.720,0000

Valor Global da Ata: R\$ 64.646,0000



Voltar